
Ceník pronájmu – základna AMFORA, Velké Dářko

Rezervace: Pavel Králíček – 777 142 787, amfora@cochtanklub.cz

Ceník je platný od 01.01.2022.

Soukromé venkovní prostory na břehu Velkého Dářka (soukromá pláž a molo), sociální zařízení, teplá sprcha, 
společenská místnost pro cca 30 osob, vybavená kuchyň (nádobí, mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice, sporák, 
lednice), sauna, lodičky, pinpongový stůl, hřiště.
Spaní možné ve stanech v prostoru areálu, v 2 buňkách (2 x 5 osob), v 12 chatkách (12 x 2 osoby)
nebo v budově v 1. patře (pokoj 6 osob, pokoj 4 osoby + přistýlky = matrace na zemi).

Maximální kapacita areálu je 50 osob. Pronájem je možný cca od 15.05. do 15.10. daného roku.

VÍCEDENNÍ POBYT V AREÁLU
PRO VÍCEČLENNÉ UZAVŘENÉ SKUPINY

NEČLEN KLUBU ČLEN KLUBU

DOSPĚLÁ OSOBA / DÍTĚ NAD 10 LET

DÍTĚ DO 10 LET

200,- Kč / noc

100,- Kč / noc

100,- Kč / noc

0,- Kč 

PRONÁJEM CELÉHO AREÁLU
PRO JEDNORÁZOVÉ VÍKENDOVÉ AKCE

NEČLEN KLUBU ČLEN KLUBU

OD 12:00 DO 12:00 DRUHÉHO DNE (DO 25 OSOB)
(PRONÁJEM VENKOVNÍCH PROSTOR + SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ
+ SPANÍ V AREÁLU VE STANU, BUŃKÁCH, NEBO CHATKÁCH)

4000,- Kč

+ cena služeb*

2000,- Kč

+ cena služeb*

OD 12:00 DO 12:00 TŘETÍHO DNE (DO 25 OSOB)
(PRONÁJEM VENKOVNÍCH PROSTOR + SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ
+ SPANÍ V AREÁLU VE STANU, BUŃKÁCH, NEBO CHATKÁCH)

5500,- Kč

+ cena služeb*

3000,- Kč

+ cena služeb*

PŘÍPLATEK ZA VYŠŠÍ POČET ÚČASTNÍKŮ AKCE
DO 40 OSOB (CENA ZA 1 DEN / NOC)

500,- Kč 500,- Kč

PŘÍPLATEK ZA VYŠŠÍ POČET ÚČASTNÍKŮ AKCE
DO 50 OSOB (CENA ZA 1 DEN / NOC)

750,- Kč 750,- Kč

SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST VČETNĚ KUCHYNĚ 
(CENA ZA 1 DEN / NOC)

500,- Kč 500,- Kč

SPANÍ V 1. PATŘE BUDOVY
(CENA ZA 1 DEN / NOC)

1000,- Kč 1000,- Kč

ÚKLID
(NEUKLIDÍ-LI SÁM NÁJEMCE)

1000,- Kč 1000,- Kč

PŘÍPLATEK ZA PŘÍPRAVU AREÁLU PŘEDEM
(NAPŘ. SVATBY, NAVÁŽENÍ VĚCÍ 1 – 2 DNY PŘEDEM APOD. )

2000,- Kč 1000,- Kč

V ceně pronájmu jsou k dispozici následující služby: využití krbu / kamen / plynového grilu / ohniště včetně dřeva, 
zapůjčení lodiček a záchranných vest, zapůjčení volejbalové sítě, pingpongový stůl včetně pálek a míčku.
*Před předáním pronájmu bude vybrána vratná kauce 2000,- Kč.  
*Cena služby = 15,- Kč / kWh.

PRONÁJEM SLUŽEB NEČLEN KLUBU ČLEN KLUBU

SLUŽBA NA BARU / 1 DEN

(VČETNĚ PRODEJE ZBOŽÍ DLE CENÍKU)

1000,- Kč 1000,- Kč

SAUNA
(PRO 10 OSOB, KAŽDÁ DALŠÍ OSOBA = 30,- KČ)

300,- Kč 0,- Kč

UMÍSTĚNÍ KARAVANU V AREÁLU
(CENA ZA 1 ROK) jen pro členy 2000,- Kč

UMÍSTĚNÍ PLAVIDLA V AREÁLU
(CENA ZA 1 ROK) jen pro členy 2000,- Kč

Cena pronájmu se může individuálně lišit na základě specifických podmínek pronájmu. Pro kalkulaci nás prosím kontaktujte.


